
Документ подписан электронной подписью. 
  

  

\ 

   

УТВЕРЖДЕНО   
Приказом МБОУ «СОШ»  С.Новицкое ПМО  

№ 136 от 31.08.2024 года   

   

   

   

График оценочных процедур МБОУ СОШ с. Новицкое ПМО на 2 полугодие 2024-2025 учебного года   

   

 



Документ подписан электронной подписью. 
Дата проведения   
(учебная неделя)   

   

   11.09-  
15.09   
   

                11.03-  
15.03   

                13.05-  
17.05   

      

Комплексная 
работа   

                        
12.03.   
К.р   

               
14.05.  

К.р   

   4   

  

          2 класс     

Дата проведения   
(учебная неделя)   

               05.02-  
09.02  
12.02-  
17.02   

      11.03-   
15.03   
18.03- 
22.03   
   

      08.04-  
12.04   
15.04-  
19.04   
22.04-  
26.04   

      13.05- 
17.05   
   

      

Русский язык                   
06.02-  
К сп..   

       

21.03- 

Д.   

        
08.04К.сп. 

   
  

   14.05.  

К.д   

90   4   

Математика                     
13.02-  

к.р   

          
10.03   

– к.р   

        
16.04-   

к.р   

        
17.05-  
Итог. 
К. р.   

72   4   

               2  
15.02-  

к.р   

       2   
12.03   

– к.р   

      2   
17.04-   

к.р   

      2   
17.05-  
Итог. 

К. р.   

72   4   

Комплексная работа                  2  
13.02-  

к.р   

                2  
25.04 
Итог. К.  
р.   

            2   

Иностранный язык 

(английский)   
                 

12.02-  
к.р   

                
26.04 

Итог. К.  
р.   

         36   2   



Документ подписан электронной подписью. 
  

Изобразительное 

искусство   
                                                   

Музыка                                                      

Физическая культура                                                      

          3 класс     

Дата проведения   
(учебная неделя)   

               05.02-  
09.02   
12.02-  
17.02   
19.02-   
24.02   

      04.03-  
08.03   
11.03-   
15.03   
18.03-   
22.03   

      08.04-  
12.04   
15.04-  
19.04   
22.04-  
26.04   

      13.05- 
17.05   
   

      

Русский язык                     
06.02- 

Д.   

         
19.03- 

Д.   

        
09.04- 

Д.   

       

15.05.  

К.д   

90   4   

Математика                   
13.02-  

к.р   

          
13.03   

– к.р   

        
11.04-  

к.р   

          
17.05-  
Итог. 
К. р.   

72   4   

Комплексная работа                     
19.02-  

к.р   

                
   

26.04- 

Итог. 

К. р.   

            2   

Иностранный язык 

(английский)   
                

17.02–   
к.р   

                  
25.04–  
Итог. 

К. р.   

         36   2   

  

Изобразительное 

искусство   
                                                   

Музыка                                                      



Документ подписан электронной подписью. 

Физическая культура                                                      

          4 класс     

Дата проведения   
(учебная неделя)   

               05.02-  
09.02   
12.02-  
17.02   
19.02-   
24.02   

      04.03-  
08.03   
11.03-   
15.03   
18.03-   
22.03   

      08.04-  
12.04   
15.04-  
19.04   
22.04-  
26.04   

19.03-  
17.05   

   13.05- 
17.05   
   

      

Русский язык                  13.02- 

Д.   
      12.03 

Д.   
       

08.04- 

Д.   

По 

графи  
ку  
ВПР   

      90   4   

Литературное чтение                  07.02-  
н.чт.   

                  
25.04–  
Итог. 

К. р.   

         72   2   

Математика                    
19.02-  

к.р   

         
07.03-  

к.р   

         
16.04-  

к.р   

По  
графи 

ку  
ВПР   

      72   4   

Окружающий мир                     
17.02-  

к.р   

                   По 

графи  
ку  
ВПР   

      36   2   

  

Иностранный язык 

(английский)   
                  

20.02   
– к.р   

                           
15.05-  
Итог. 

К. р.   

32   2   

Изобразительное 

искусство   

                                                   

Музыка                                                      



Документ подписан электронной подписью. 

Физическая культура                                    

 

           

          5 класс     

Дата проведения   
(учебная неделя)   

               05.02-  
09.02   
12.02-  
17.02   
19.02-   
24.02   

      04.03-  
08.03   
11.03-   
15.03   
18.03-   
22.03   

04.04-  
17.04   

   08.04-  
12.04   
15.04-  
19.04   
22.0426.04 

19.03-  
17.05   

  

            

Русский язык                     
13.02- 

Д   

        
15.03- 

Д.   

        
08.04- Д.   

По 

графи  
ку  
ВПР   

      90   4   

Литература                                      
25.04- 

Итог. К.  
р.   

         54   1   

  

Математика               

   
22.02-  

к.р   

     
  

   

  

   
05.03.-  

к.р   

   

  

   
   
20.04-  

к.р   

По 

графи  

 ку   
ВПР   

      90   4   

               

  

   

  

   

  

   

  

           

Иностранный язык 

(английский)   
                 

15.02   
– к.р   

         
13.03-  

к.р   

       
   
17.04-  

Итог. 

К. р.   

         54   3   



Документ подписан электронной подписью. 

История                              
14.03   

– к.р   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
В 

штатн  
ом   
режим  
е, в   
компь 
ютерн 

ой 

форме 

ВПР   

      По 

графи  
ку  
ВПР   

      36   2   

География                                 
  
23.04-  

Итог. 

К. р.   

         18   1   

Биология                                     По 

графи  
ку  
ВПР   

      18   1   

  

 

                          графи  
ку  
ВПР   

        

Изобразительное 

искусство   

                                                   

Музыка                                                      

Физическая культура                                                      

Технология                                                      

         6 класс   



Документ подписан электронной подписью. 

Дата проведения   
(учебная неделя)   

               05.02-  
09.02   
12.02- 
17.02   
   

      04.03-  
08.03   
11.03-   
15.03   
18.03-   
22.03   

04.04-  
17.04   

   08.04-  
12.04   
15.04-  
19.04  
22.04-  
26.04   

19.03-  
17.05   

   13.05- 
17.05   
   

      

Русский язык                   
07.02- 

Д.   

        
05.03- 

Д.   

         
25.04- 

Д.    

По 

графи  
ку  
ВПР   

      108   4   

Литература                                             
15.05-  
Итог. 

К. р.   

54   1   

Математика                     
13.02-  

к.р   

       
 21.03.  
-   

к.р   

         
08.04-  

к.р   

По  
графи 

ку  
ВПР   

      90   4   

  

Иностранный язык 

(английский)   
                           

15.03   
– к.р   

                
17.05-  
Итог. 

К. р.   

54   2   

История                           
 
12.03   

– к.р   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
В 

штатн 

ом  

   24.04-   
к.р   

   
   
   
   
   
  
   
   
   
В 

штатн 
ом  

      36   2(3)   

Обществознание                                  24.04-   
к.р   

      18   1(2)   

География                                  19.04-   
к.р   

   

  

   18   1(2)   



Документ подписан электронной подписью. 

Биология                               режим 
е, в   
компь 

ютерн 

ой 

форме 

ВПР   

    17.04-   
к.р   

режим  
 е на   
основ 
е   
случа 

йного 

выбор 

а ВПР  

      18   1(2)   

Изобразительное 

искусство   

                                                   

Музыка                                                      

Физическая культура                                                      

Технология                                                      

  

          7 класс      

Дата проведения   
(учебная неделя)   

               05.02-  
09.02   
20.02- 
24.02   
   

      04.03-  
08.03   
11.03-   
15.03   
18.03-   
22.03   

04.04-  
17.04   

   08.04-  
12.04   
15.04-  
19.04   
22.04-  
26.04   

19.03-  
17.05   

   13.05- 
17.05   
   

      

Русский язык                     
08.02- 

Д.   

       
06.03- 

Д.   

         
25.04- 

Д.    

По 

графи  
ку  
ВПР   

   

   

   

   

72   3   

Литература                                          36   1   



Документ подписан электронной подписью. 

                                    

      
15.04-   
к.р   

   

По 

графи  
ку  
ВПР   

   

   

   

   
17.05-  
Итог. 

К. р.    

   

   

36   1   

Алгебра                   21.02.  
-   

к.р   

            54   3   

Геометрия                            
11.03   

к.р   

         

 

36   2   

Иностранный язык 

(английский)   

                        
   

20.03   

               
  

16.05  

54   2   

  

                  к.р             Итог. 

К. р.   
    

История                     

      

      

      

   
18.03   

к.р   

   
   
   

      

   
   

      

   
   
В 

штатн 

ом 

режим  

         
23.04-    

к.р 
  

   

         

    

         
   
   
   
   

      

      

      
13.05  
Итог. 

К. р.   

36   2   

Обществознание                           18   2   

 
19.03   

к.р   

Физика                            
12.03-   
к.р   

е, в   
компь 
ютерн 

       
17.04-   

к.р      

      36   2   



Документ подписан электронной подписью. 
География                             

19.03-   
к.р   

ой 

форме 

ВПР   

     
24.04-   
к.р   

      36   2   

Биология                             
18.03-   
к.р   

    
24.04-   
к.р   

      36   2   

Изобразительное 

искусство   

                                                   

  

Музыка                                                      

Физическая культура                                                      

Технология                                                      

          8 класс     

Дата проведения   
(учебная неделя)   

               20.02- 
24.02   
   

      04.03-  
08.03   
11.03-   
15.03   
18.03-   
22.03   

04.04-  
17.04   

   08.04-  
12.04   
15.04-  
19.04   
22.04-  
26.04   

19.03-  
17.05   

   13.05- 
17.05   
   

      

Русский язык                            
06.03- 

Д.   

      
   

22.04-  
к.р   

По 

графи  

 ку   
ВПР   

      54   2   

Литература                                             
  
14.05  

Итог. 

К. р.   

36   1   

Алгебра                           
 18.03.  
-   

к.р   

         
26.04-  

к.р   

По  
графи 

ку  
ВПР   

      72   3   



Документ подписан электронной подписью. 

Геометрия                     
23.02-  

к.р   

                         
   
15.05  

Итог. 

К. р.   

36   3   

  

            23.02-  

к.р   
                 15.05 

Итог. 

К. р.   

    

Иностранный язык 

(английский)   
                          

14.03-   
к.р   

                  
13.05  

Итог. 

К. р.   

54   2   

История                                 
   
   
   
   
В 

штатн 

ом  
режим 
е, в   
компь 

ютерн 

ой 

форме 

ВПР   

      
19.04-  

к.р   

   
    

   
   
   
В 

штатн 

ом  

 
режим 
е на  
основ 
е   
случа 

йного 

выбор 

а ВПР  

      36   1   

Обществознание                                    
16.04-  

к.р   

      18   1   

Физика                            12.03-   

к.р   
      20.04-   

к.р   
  
   

   36   2   

География                                        

17.05-  

к.р   

36   1   

Биология                                         

20.05-  

к.р   

36   1   

  



Документ подписан электронной подписью. 

Физическая культура                                                      

Технология                                                      

Оценка 

функциональной 

грамотности   

                              По 

графи 
ку Д.р   

                  

         9 класс   

Дата проведения   
(учебная неделя)   

         13.02-  
17.02   

   20.02- 
24.02   
   

      04.03-  
08.03   
11.03-   
15.03   
18.03-   
22.03   

      15.04-  
19.04   
22.04-  
26.04   

      13.05- 
17.05   
   

      

Русский язык            14.02 

Ус.с. 
     

24.02-   
Д.р   

       
18.03-   
Пробн 

ый 

ОГЭ   

                 
15.05-  
Итог. 
К. р.   
(в   
форме 

ОГЭ)   

54   

    

4   

Литература                              
20.03-   

к.р   

         
16.04-  
Итог.  
К. р.    

         54   2   

Алгебра                              
15.03   

к.р   

        
25.04-  
Итог.  
К. р.    

         72   2   

                                             72   2   

  

 



Документ подписан электронной подписью. 

Геометрия                              
17.03-  

к.р   

                  
13.05-  
Итог.  
К. р.    

36   2   

Иностранный язык 

(английский)   
                           

06.03-  
к.р   

                  
16.05- 

Итог.  
К. р.    

54   2   

История                                       
18.04- 

Итог.  
К. р.    

         36   1   

Обществознание                                      
23.04- 

Итог.  
К. р.    

         18   1   

Физика                                
05.03-  
к.р   

            
26.04-  
Итог. 

К. р.   

 54   2   

  

География                              
16.03-  

к.р   

                  
14.05-  
Итог.  
К. р.    

36   2   

                          
16.03-  

к.р   

                   
14.05-  
Итог.  
К. р.    

36   2   

Биология                                
15.03-  
к.р   

           
19.04-  
Итог. 

К. р.   

         36   2   

Физическая культура                                                      



Документ подписан электронной подписью. 

Технология                                                      

Оценка 

функциональной 

грамотности   

                              По 

графи 
ку Д.р   

                  

          10 класс     

Дата проведения   
(учебная неделя)   

                        04.03-  
08.03   
11.03-   
15.03   
18.03-   
22.03   

      15.04-  
19.04   
22.04-  
26.04   

      13.05- 
17.05   
   

      

Русский язык                           22.03-  
к.р   

               14.05-  
Итог. 

К. р.   

36   2   

Литература                                    29.04   
Итог. 

К. р.   

         54   1   

Алгебра                           20.03   
к.р   

               15.05-  
Итог. 

К. р.   

72   2   

Геометрия                           18.03-  
к.р   

       26.04-  
Итог. 

К. р.   

         54   2   

  

Иностранный язык 

(английский)   
                        16.03-  

к.р   
       15.04-  

Итог. 

К. р.   

         54   2   

История                                    17.04-  
Итог. 

К. р.   

         36   1   



Документ подписан электронной подписью. 

Обществознание                           15.03-  
к.р   

                17.05-  
Итог. 

К. р.   

72   2   

Физика                           21.03-  
к.р    

       23.04-  
Итог. 

К. р.   

         36   2   

Химия                                     16.04-  
Итог. 

К. р.   

         18   1   

География                                    26.04-  
Итог. 

К. р.   

         18   1   

Биология                                              17.05- 

Итог. 

К. р.   

18   1   

Физическая культура                                                      

Технология                                                      

 

Основы безопасности 

жизнедеятельности   

                                                   

         11 класс   

Дата проведения   
(учебная неделя)   

15.01-  
19.01   
22.01-  
26.01   

            20.02-  
24.02   

01.03-  
22.03   

   04.03-  
08.03   
11.03-   
15.03   
18.03-   
22.03   

      15.04-  
19.04   
22.04-  
26.04   

      13.05- 
17.05   
   

      

Русский язык   19.01Д.р                        14.03-  
к.р   

   Пробн 

ый 

ЕГЭ   

         16.05- 

Итог.  
К. р (в 

форме 
ЕГЭ)   

18   

    
    

2   



Документ подписан электронной подписью. 

Литература                  24.02-  
к.р   

                        17.05-  
Итог.   
К. р   

54   2   

Алгебра   17.01-  
18.01-  
Д.р   

            20.02-  
к.р   

                        15.05-  
Итог.   
К. р   

72   2   

Геометрия                           17.03-  
к.р   

               13.05-  
Итог.   
К. р   

54   2   

Иностранный язык 

(английский)   
                        17.03-  

к.р   
      15.04-  

Итог.   
К. р   

         54   2   

История                     ВПР в 
режим 
е   
апрба 

ции   

            24.04-  
Итог.   
К. р   

         36   1   

Обществознание                                             17.05-  
Итог.   
К. р   

36   1   

Физика   23.01Д.р                     
   

   26.03-  
к.р   

      26.04-  
Итог.   
К. р   

         36   2   

География                        
   
ВПР в 
режим 
е   
апрба 

ции   

            25.04-  
Итог.   
К. р   

         18   1   

Биология    24.01Д.Р.                             19.04-  
Итог.   
К. р   

         18   1   

Химия                                 17.04-  
Итог.   
К. р   

         18   1   

Физическая культура                                                      



Документ подписан электронной подписью. 

Технология                                                      

Основы безопасности 

жизнедеятельности   

                                                   

Единая проверочная 

работа по 

социальногуманитарным 

предметам   

   

  

               В 
режим 
е   
апрба 

ции   

                              

   

Обозначение оценочных процедур:   

Н. чт – навык чтения   

Итог.р. – итоговая контрольная работа   

К.р. – контрольная работа   
Д. – диктант   

К.сп– контрольное списывание   
Д.р – диагностическая работа   

    

  

   

   

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  771505915E61A8DEC221E85162D96755 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Стаднийчук, Ирина Михайловна, prim.buh@mail.ru, 
252461665449, 2524005641, 07710037033, 1022501025953, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 



Документ подписан электронной подписью. 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, 
Директор, с. Новицкое, Муравьева 2, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 
1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:03:02 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:03:02 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  01.09.2024 20:58:42 UTC+10 
 

 

 


