УТВЕРЖДЕНО Приказом МБОУ «СОШ» С.Новицкое ПМО № 136 от 31.08.2024 года

График оценочных процедур МБОУ СОШ с. Новицкое ПМО на 2 полугодие 2024-2025 учебного года

Период проведения оценочных процедур	январь			феврал	Ь		март			апрель			май			Объем учебного времени, отводимого на изучение учебных	Объем учебного времени, запланированно го на проведение
Уровень проведения оценочных процедур	Федеральный (с указанием формы проведения)	Региональный (с указанием формы проведения)	Школьный (с указанием формы проведения)	Федеральный (с указанием формы проведения)	Региональный (с указанием формы проведения)	Школьный (с указанием формы проведения)	Федеральный (с указанием формы проведения)	Региональный (с указанием формы проведения)	Школьный (с указанием формы проведения)	Федеральный (с указанием формы проведения)	Региональный (с указанием формы проведения)	Школьный (с указанием формы проведения)	Федеральный (с указанием формы проведения)	Региональный (с указанием формы проведения)	Школьный (с указанием формы проведения)	предметов (за период ,на который составлен график) (полугодие/год))	оценочных процедур всех уровней от всего объема учебного времени (за период ,на который составлен график)
													1 клас	С			

Дата проведения	11.09-	11.03	-	13.05-	
(учебная неделя)	15.09	15.03		17.05	
Комплексная					4
работа		12.03.		14.05.	
paoora		К.р		К.р	

			2 класс	С	
Дата проведения (учебная неделя)	05.02 09.02 12.02 17.02	2- 15.03 18.03-	08.04- 12.04 15.04- 19.04 22.04- 26.04	13.05- 17.05	
усский язык	06.02 К сп.		08.04К.сп.	14.05. 90 К.д	4
Математика	13.0	2- 10.03 – к.р	16.04- к.р	72 17.05- Итог. К. р.	4
	2 15.00 к.р	2 12.03 – к.р	2 17.04- к.р	2 17.05- Итог. К. р.	4
Комплексная работа	2 13.0 к.р	2-	2 25.04 Итог. К. p.		2
Иностранный язык (английский)	12.00 к.р	2-	26.04 Итог. К. p.	36	2

Изобразительное искусство														
Музыка														
Физическая культура														
								3 класс	;					
Дата проведения (учебная неделя)			05.02- 09.02 12.02- 17.02 19.02- 24.02		04.03- 08.03 11.03- 15.03 18.03- 22.03		08.04- 12.04 15.04- 19.04 22.04- 26.04			13.05- 17.05				
Русский язык			06.02- Д.		19.03- Д.		09.04- Д.			15.05. К.д	90		4	
Математика			13.02-к.р		13.03 – к.р		11.04- к.р			17.05- Итог. К. р.	72		4	
Комплексная работа			19.02- к.р				26.04- Итог. К. р.						2	
Иностранный язык (английский)			17.02- к.р				25.04– Итог. К. р.				36		2	
Изобразительное искусство														
Музыка												-		

Физическая культура														
	'	1	1	I			. !	· ·	1	4 класс				
Дата проведения (учебная неделя)				05.02- 09.02 12.02- 17.02 19.02- 24.02		04.03- 08.03 11.03- 15.03 18.03- 22.03			08.04- 12.04 15.04- 19.04 22.04- 26.04	19.03- 17.05	1	13.05- 17.05		
Русский язык				13.02- Д.		12.03 Д.			08.04-	По графи ку ВПР			90	4
Литературное чтение				07.02-					25.04— Итог. К. р.				72	2
Математика				19.02- к.р		07.03- к.р			16.04-	По графи ку ВПР			72	4
Окружающий мир				17.02- к.р						По графи ку ВПР			36	2
Иностранный язык (английский)				20.02 – к.р							-	15.05- Итог. К. р.	32	2
Изобразительное искусство														
Музыка														

Физическая культура											
							<u> </u>	5 класс			
Дата проведения (учебная неделя)			05.02- 09.02 12.02- 17.02 19.02- 24.02		04.03- 08.03 11.03- 15.03 18.03- 22.03	04.04- 17.04	08.04- 12.04 15.04- 19.04 22.0426.04	19.03- 17.05			
Русский язык			13.02-		15.03- Д.		08.04- Д.	По графи ку ВПР		90	4
Литература							25.04- Итог. К. p.			54	1
Математика			22.02-		05.03.		20.04	По графи ку ВПР		90	4
			к.р								
Иностранный язык (английский)			15.02 – к.р		13.03- к.р	-	17.04- Итог. К. р.			54	3

лдписан электронной г	Годинев	1			1	1			1			ı		I
История							14.03 – к.р				По графи ку ВПР		36	2
География										23.04- Итог. К. р.			18	1
Биология								В штатн ом режим е, в компь ютерн ой форме ВПР			По графи ку ВПР		18	1
											графи ку ВПР			
Изобразительное искусство														
Музыка														
Физическая культура														
Технология														
											6 класс	;		

одписан электронной подпис	ью.	 								
Дата проведения (учебная неделя)		05.02- 09.02 12.02- 17.02	04.03- 08.03 11.03- 15.03 18.03- 22.03	04.04- 17.04	08.04- 12.04 15.04- 19.04 22.04- 26.04	19.03- 17.05		13.05- 17.05		
Русский язык		07.02- Д.	05.03- Д.		25.04-	По графи ку ВПР			108	4
Литература								15.05- Итог. К. р.	54	1
Математика		13.02-	21.03. - к.р		08.04-	По графи ку ВПР			90	4
Иностранный язык (английский)			15.03 – к.р				-	17.05- Итог. К. р.	54	2
История			12.03 – к.р		24.04- к.р				36	2(3)
Обществознание					24.04- к.р				18	1(2)
География				В штатн ом	к.р	В штатн ом			18	1(2)

Биология						режим е, в компь ютерн ой форме ВПР	к.р	режим е на основ е случа йного выбор а ВПР		18	1(2)	
Изобразительное искусство												
Музыка												
Физическая культура												
Технология												
		Γ	ı	ı		I I		7 класс				
Дата проведения (учебная неделя)			05.02- 09.02 20.02- 24.02		04.03- 08.03 11.03- 15.03 18.03- 22.03	04.04- 17.04	08.04- 12.04 15.04- 19.04 22.04- 26.04	19.03- 17.05	13.05- 17.05			
Русский язык			08.02- Д.		06.03- Д.		25.04-	По графи ку ВПР		72	3	
Литература										36	1	

Документ подписан электронной подписью. 36 17.05-Итог. К. р. По 54 Алгебра 3 21.02. графи 15.04ку ВПР к.р к.р Геометрия 36 11.03 к.р 54 2 Иностранный язык (английский) 20.03 16.05 Итог. К. р. к.р История 36 23.04-18.03 к.р к.р Обществознание 18 2 19.03 13.05 к.р Итог. К. р. штатн OM режим Физика е, в 36 компь 12.03-17.04ютерн

к.р

к.р

о <u>дписан электронной п</u>	одпись	Ю.						=						
География						19.03- к.р	ой форме ВПР	24.04-				36	2	
Биология						18.03- к.р		24.04-	•			36	2	
Изобразительное искусство														
Музыка														
Физическая культура														
Технология														
									8 класс	;				
Дата проведения (учебная неделя)				20.02-24.02		04.03- 08.03 11.03- 15.03 18.03- 22.03	04.04- 17.04	08.04- 12.04 15.04- 19.04 22.04- 26.04	19.03- 17.05		13.05- 17.05			
Русский язык						06.03- Д.		22.04-	По графи ку ВПР			54	2	
Литература											14.05 Итог. К. р.	36	1	
Алгебра						18.03. - к.р		26.04- к.р	По графи ку ВПР			72	3	

дписан электронной по	эдписью.					1	Г	1						
Геометрия				23.02- к.р							15.05 Итог.	36		3
										-	К. р.			
		Ī		23.02-						Ī	15.05			
				к.р						-	Итог. К. р.			
Иностранный язык												54		2
(английский)						14.03- к.р					13.05 Итог. К. р.			
История												36		1
Петория								19.04-				30		•
								к.р						
Обществознание							•					18		1
							В	16.04-	В					
							штатн	к.р	штатн					
							ОМ		OM					
							режим е, в							
							компь		режим е на					
							ютерн ой		основ					
							ои форме		e					
							форме ВПР		случа					
Физика						12.03-		20.04-	йного выбор			36		2
						к.р		к.р	выбор а ВПР					
География												36	+	1
											17.05-			
								<u> </u>			к.р			_
Биология											20.07	36		1
											20.05-			
											к.р			

эдписан электронной і	подпись	ю.											
Физическая культура													
Технология													
Оценка функциональной грамотности							По графи ку Д.р						
									9 класс	;			
Дата проведения (учебная неделя)			13.02- 17.02	20.02- 24.02		04.03- 08.03 11.03- 15.03 18.03- 22.03		15.04- 19.04 22.04- 26.04			13.05- 17.05		
Русский язык			14.02 Yc.c.	24.02- Д.р		18.03- Пробн ый ОГЭ					15.05- Итог. К. р. (в форме ОГЭ)	54	4
Литература						20.03- к.р		16.04- Итог. К. р.				54	2
Алгебра						15.03 к.р		25.04- Итог. К. р.				72	2
												72	2

Annean shekipoinion i	10H11102101			 				
Геометрия				17.03- к.р		13.05- Итог. К. р.	36	2
Иностранный язык (английский)				06.03-		16.05- Итог. К. р.	54	2
История					18.04- Итог. К. р.		36	1
Обществознание					23.04- Итог. К. р.		18	1
Физика				05.03- к.р	26.04- Итог. К. р.		54	2
География				16.03- к.р		14.05- Итог. К. р.	36	2
				16.03-к.р		14.05- Итог. К. р.	36	2
Биология				15.03-	19.04- Итог. К. р.		36	2
Физическая культура								

Технология											
Оценка функциональной грамотности						По графи ку Д.р					
							1	0 класс			
Дата проведения (учебная неделя)					04.03- 08.03 11.03- 15.03 18.03- 22.03		15.04- 19.04 22.04- 26.04		13.05 17.05	-	
Русский язык					22.03- к.р				14.05 Итог. К. р.	- 36	2
Литература							29.04 Итог. К. р.			54	1
Алгебра					20.03 к.р				15.05 Итог. К. р.	- 72	2
Геометрия					18.03- к.р		26.04- Итог. К. р.			54	2
Иностранный язык (английский)					16.03- к.р		15.04- Итог. К. р.			54	2
История							17.04- Итог. К. р.			36	1

Обществознание						15.03- к.р				17.0 Ито К. р	οг.	72	2
Физика						21.03- к.р		23.04- Итог. К. р.				36	2
Химия								16.04- Итог. К. р.				18	1
География								26.04- Итог. К. р.				18	1
Биология										17.0 Ито К. р)5- эг. э.	18	1
Физическая культура													
Технология													
Основы безопасности жизнедеятельности													
								1	1 класс				
Дата проведения (учебная неделя)	15.01- 19.01 22.01- 26.01			20.02- 24.02	01.03- 22.03	04.03- 08.03 11.03- 15.03 18.03- 22.03		15.04- 19.04 22.04- 26.04		13.0 17.0)5-)5		
Русский язык	19.01Д.р					14.03- к.р	Пробн ый ЕГЭ			16.0 Итс К. р фор ЕГЗ	ог. о (в оме		2

Литература			24.0 к.р	2-				17.05- Итог. К. р	54	2
Алгебра	17.01- 18.01- Д.р		20.0 к.р	2-				15.05- Итог. К. р	72	2
Геометрия					17 к. _г	.03-		13.05- Итог. К. р		2
Иностранный язык (английский)					17 к. _г	.03-	15.04- Итог. К. р		54	2
История				ВПР в режим е апрба ции			24.04- Итог. К. р		36	1
Обществознание								17.05- Итог. К. р		1
Физика	23.01Д.р				26 к. _г	.03-	26.04- Итог. К. р		36	2
География				ВПР в			25.04- Итог. К. р		18	1
Биология	24.01Д.Р.			е апрба ции			19.04- Итог. К. р		18	1
Химия							17.04- Итог. К. р		18	1
Физическая культура										

<u> Annean shempennen ne</u>	11								
Технология									
Основы безопасности жизнедеятельности									
Единая проверочная работа по социальногуманитарным предметам	1			В режим е апрба ции					

Обозначение оценочных процедур:

Н. чт – навык чтения

Итог.р. – итоговая контрольная работа

К.р. – контрольная работа

Д. – диктант

К.сп- контрольное списывание

Д.р – диагностическая работа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ



ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

подпись

Общий статус подписи: Подпись верна

Сертификат: 771505915E61A8DEC221E85162D96755

Владелец:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Стаднийчук, Ирина Михайловна, prim.buh@mail.ru, 252461665449, 2524005641, 07710037033, 1022501025953, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА,

Директор, с. Новицкое, Муравьева 2, Приморский край, RU

Издатель: Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1,

1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия: Действителен с: 26.02.2024 11:03:02 UTC+10

Действителен до: 21.05.2025 11:03:02 UTC+10

Дата и время создания ЭП: 01.09.2024 20:58:42 UTC+10